ファインプラザ大阪 友の会 解散（制度廃止）のお知らせ

ファインプラザ大阪友の会は、ファインプラザ大阪の設置された趣

旨に賛同する利用者が中心になり、平成 12 年に創設されました。以来、

長きにわたり皆様のご支援とご協力に支えられながら活動してまいり

ました。しかしながら、コロナの影響で活動機会が制限され、会員の

高齢化などもあって、お預かりした会費の活用機会も減少するなど、

今後の円滑な運営が見通せない状況となりました。

このため、ファインプラザ大阪とも協議の結果、令和 6 年 3 月をもっ

て解散（制度の廃止）することとしましたので、お知らせいたします。

急なお知らせで大変申し訳ございませんが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

なお、会費の残額は、汎用性が高い備品等を購入しファインプラザ

大阪へ寄付することとさせていただきます。寄付品等の詳細は、後日

ファインプラザ大阪から周知いただきます。

令和 5 年にご支援いただきました皆様へのお知らせとなりましたが、

20 年以上に渡り多くの皆様が当会の趣旨に賛同いただきました。皆様

のご支援・ご協力に改めて感謝を申し上げます。また、友の会が無く

なる今後の施設運営においても、障がいの有無を問わず、スポーツ等

の活動を通して、利用の皆様が積極的にチャレンジし、広く人々と交

流する素晴らしい施設であり続けることを願っています。

令和 6 年 1 月

ファインプラザ大阪 友の会

会長 安並 洋